华图山鼎首次公开发行的股票于 2015 年 12 月 23日在深圳证券交易所上市，

截至 2018 年 12 月 22 日，《一致行动人协议》的首个 36 个月期限届满。三方确

认该协议已经延长有效期三年，至 2021 年 12 月 22 日，届时各方如无异议，该

协议自动延期三年。

2019 年 9 月，鉴于公司控股股东、实际控制人发生变更，车璐女士、陈栗

先生、袁歆先生作出如下关于不再续签一致行动人协议的承诺：

除现有的一致行动关系外，将不再缔结（包括三方之间不再缔结、任一方不

再与第三方缔结）任何形式的一致行动关系；对于现有的一致行动协议，最近一

次 2021 年 12 月 22 日到期后不再续展。

 9

第二节 本次权益变动目的

一、本次权益变动的原因及目的

本次权益变动系信息披露义务人基于自身的资金需求而进行的财务安排。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内减少或继续增加其在上市

公司拥有权益股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人车璐女士在未来 12 个月内无买卖上

市公司股份的计划。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照

相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

2019 年 9 月 3 日，公司原控股股东、实际控制人车璐女士、袁歆先生拟通

过协议转让方式向华图投资转让部分股份，上述股份转让完成后公司控股股东、

实际控制人拟发生变更。为保障交易完成后上市公司控制权的稳定，袁歆先生和

原动立同时承诺：“在本次交易完成后 24 个月内，袁歆先生、原动立将在严格

遵守相关法律法规规定的前提下逐步向无关联关系之第三方减持所持上市公司

股份并减持完毕”。 2019 年 11 月 22 日，中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司出具了《证券过户登记确认书》，上述实际控制权发生变更的股份过户

手续正式完成。

鉴于上述承诺事项，截至本报告书签署日，信息披露义务人袁歆先生、原动

立计划在本报告书签署的 3 个交易日后通过集中竞价的方式分别减持不超过

1,221 股、1,384 股所持有的上市公司股份。除此之外，若未来发生相关权益变动

事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

 10

第三节 权益变动方式

一、权益变动方式

信息披露义务人车璐女士、袁歆先生、原动立在华图投资通过部分要约的方

式收购上市公司股份的要约收购期间内以接受要约收购方式分别将其持有的

7,740,063 股、8,773,329 股、9,943,616 股转让给华图投资。

二、本次权益变动前后信息披露义务人拥有上市公司权益的情

况

本次权益变动前

股东 持股数（股） 持股比例
拥有表决权股数

（股）

拥有表决权占总

股本的比例

车璐 30,964,561 21.95% 30,964,561 21.95%

袁歆 8,774,550 6.22% 0 0.00%

广西原动立企业管

理咨询有限公司
9,945,000 7.05% 0 0.00%

合计 49,684,111 35.22% 30,964,561 21.95%

本次权益变动后

股东 持股数（股） 持股比例
拥有表决权股数

（股）

拥有表决权占总

股本的比例

车璐 23,224,498 16.47% 23,224,498 16.47%

袁歆 1,221 0.00% 0 0.00%

广西原动立企业管

理咨询有限公司
1,384 0.00% 0 0.00%

合计 23,227,103 16.47% 23,224,498 16.47%

三、信息披露义务人拥有上市公司权益股份的权利限制情况

本次权益变动前，车璐女士持有上市公司 30,964,561 股通股，其中 23,223,421

股为限售股，7,741,140 股为非限售流通股；袁歆先生持有上市公司 8,774,550 股

普通股，均为非限售流通股；原动立持有上市公司 9,945,000 股普通股，均为非

限售流通股。

 11

本次权益变动中，车璐女士通过接受要约的方式向收购人华图投资转让其所

持有的上市公司 7,740,063 股非限售流通股；袁歆先生通过接受要约的方式向收

购人华图投资转让其所持有的上市公司 8,773,329 股非限售流通股；原动立通过

接受要约的方式向收购人华图投资转让其所持有的上市公司 9,943,616 股非限售

流通股。

除上述股份限售情况外，信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份不

存在质押、查封、冻结等其他权利限制。

 12

第四节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

本报告书签署日前 6 个月内，车璐女士、袁歆先生、原动立不存在买卖上市

公司股份的行为。

 13

第五节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，不存在根据法律、法规、证监会、深交所的有关规定应披

露而未披露的信息，亦不存在为避免对本报告书内容产生误解而应披露但未披露